
OdbOrný kurz prOtikOrOzní Ochrany úlOžných zařízení

9. prosince 2019
hOtel Olympik,  

SOkOlOvSká 138,  
praha 8

PŘIHLÁŠKA
Jméno: ..........................................................................................  Příjmení: ..................................................................................................

E-mail*:  ...................................................................................................................................................................................................................

Společnost**: .............................................................................  Ulice, č. p.: ...............................................................................................

Město:  ..........................................................................................  PSČ:  ..........................................................................................................

Tel. 1:  .............................................................................................  IČ**:  ..........................................................................................................

Kontaktní osoba: 
Jméno: ..........................................................................................  Příjmení: ..................................................................................................

Tel. 1:  .............................................................................................  Tel. 2:  ........................................................................................................

E-mail***: ................................................................................................................................................................................................................

Další účastníci
Jméno: ..........................................................................................  Příjmení: ..................................................................................................

E-mail*:  ...................................................................................................................................................................................................................

Jméno: ..........................................................................................  Příjmení: ..................................................................................................

E-mail*:  ...................................................................................................................................................................................................................

* E-mail slouží pro přístup do e-sborníku na www.cgoa.cz.
** Na tyto údaje bude vystaven daňový doklad.
*** Na tento e-mail potvrdíme přijetí přihlášky.

Účastnický poplatek 
 Kolektivní člen ČPS 4 200 Kč včetně 21 % DPH
 Individuální člen ČPS**** 4 830 Kč včetně 21 % DPH
 Nečlen ČPS 5 090 Kč včetně 21 % DPH

**** kontaktujte, prosím, pro bližší podrobnosti vzdelavani@cgoa.cz nebo 241 049 705.

Bankovní spojení — Účastnický poplatek
Po skončení konference Vám bude vystaven daňový doklad do 15 dnů po uskutečněném zdanitelném plnění 
dle §  21 zákona č.  235/2004  Sb. Při platbě, prosím, uveďte číslo faktury jako variabilní symbol, specifický 
symbol je 191209. 

Přihláška je závazná. Při písemném zrušení přihlášky do 25. listopadu 2019 účtujeme manipulační poplatek 
1 500 Kč. Po tomto datu budeme účtovat celý poplatek. Zastoupení účastníka je možné a vítané.

Udělení souhlasu podle nové legislativy GDPR o zasílání Newsletteru Českého plynárenského svazu 
dle nařízení (EU) 2016/679 (GDPR).
 

 Souhlasím s tím, aby můj e-mail uvedený v tomto dokumentu byl použit pro účely zasílání Newsletteru 
o školeních a konferencích ČPS; údaje budou uschovávány na dobu 5 let. Váš udělený souhlas 
s odběrem novinek můžete kdykoli v budoucnu odhlásit na e-mailu vzdelavani@cgoa.cz.

 Nepřeji si být obesílán.

Přihlášku laskavě zašlete nejlépe do 1. prosince 2019 na e-mail vzdelavani@cgoa.cz.


